
 

  

 

 

ŽÁDOST O ODKUP INVESTIČNÍCH AKCIÍ  

 

Žádost o odkup investičních akcií fondu lze podat kdykoli na základě písemného formuláře, který 

je přílohou. Součástí žádosti o odkup je také AML dotazník, který taktéž naleznete v příloze.  

V případě zájmu prosím oba dokumenty vyplňte a podepište, na žádosti o odkup prosím 

nechte úředně ověřit klientčin podpis a následně oba dokumenty prosím zašlete na adresu: 

DELTA Investiční společnost, a.s.  

Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8 

 

Dovolte, abychom vás současně upozornili, že vzhledem k pozastavení vydávání a odkupování 

investičních akcií fondu, není v současné době možné podanou žádost vypořádat, a to do 

okamžiku obnovení vydávání a odkupování investičních akcií.“ 

 

 

Tým DELTA 

 

 


